

Do wszystkich, którzy pobrali SIWZ

Głogów 2017-03-08

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego TBS Nr 15 w Głogowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania oraz na mocy art. 38 ust. 4 tejże ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadanie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykonał roboty polegające na przebudowie i rozbudowie budynku użyteczności publicznej o wskazanych w SIWZ parametrach odnoszących się do powierzchni i wartości”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia warunek SIWZ w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (SIWZ 8. Warunki udziału w postępowaniu ust. 2 pkt 1 a), który otrzymuje nową treść:

1) zdolności technicznej lub zawodowej;

Dla potwierdzenia spełnienia tego warunku wykonawca jest zobowiązany wykazać, że:

a) wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dwa (2) zamówienia na roboty budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane (art.3 pkt. 7), składające się łącznie na:

- budowę, przebudowę lub rozbudowę dwóch (2) obiektów budowlanych, stanowiących budynki mieszkalne wielorodzinne lub obiekty użyteczności publicznej, o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 1 600 m² w każdym z budynków oraz o wartości robót budowlanych minimum 4.000.000 zł brutto każdy (słownie: cztery miliony złotych brutto),

Pytanie 2:

„Z uwagi na fakt, iż umowa nie wyjaśnia kwestii ewentualnych robót dodatkowych, niemożliwych do przewidzenia na etapie składania oferty oraz zawierania umowy, pomimo dotożenia należytej staranności w tym zakresie, a koniecznych do wykonania celem kompleksowej realizacji przedmiotowego zadania inwestycyjnego, które także nie wynikają z dokumentacji technicznej, prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób roboty te będą rozliczane, tj. czy w oparciu o składniki cenotwórcze podane w kosztorysach ofertowych wykonawcy, czy też w drodze odrębnych ustaleń i negocjacji w tym zakresie”.

Odpowiedź: Ewentualne roboty uznane przez obie strony jako dodatkowe będą rozliczane w oparciu o składniki cenotwórcze podane w kosztorysach ofertowych Wykonawcy.

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Robert Musiał